
Bezirk Ulm 2014/15

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Obermarchtal 20 15 1 4 165:95 +70 31:9
2 TTC Ehingen 20 14 2 4 162:96 +66 30:10
3 VfL Munderkingen 20 13 4 3 163:106 +57 30:10
4 TSV Herrlingen IV 20 14 1 5 157:98 +59 29:11
5 SC Berg 20 13 2 5 155:103 +52 28:12
6 Sport-Club Bach e.V. 20 10 1 9 139:120 +19 21:19
7 SG Griesingen 20 7 4 9 126:137 -11 18:22
8 TSG Rottenacker 20 7 1 12 106:145 -39 15:25
9 SG Öpfingen II 20 6 2 12 123:145 -22 14:26

10 TSV Risstissen 20 2 0 18 58:168 -110 4:36
11 SC Berg II 20 0 0 20 39:180 -141 0:40

 

Bemerkungen
Spielnachverlegungen werden nur gem. WO  G 10.4 genehmigt. Die
Überwachung des Status und der Einsatzberechtigung der Spieler
liegt in der Verantwortung des Vereins, unabhängig von Mitteilungen
der Spielklassenleiter oder dem in der Online-Plattform.

Spielleiter-Kontaktadresse
Höret, Günter, Hauptstr. 26, 89079 Ulm-Wiblingen, Mobil:
0162-2393086, Tel.: 0731/42909, guenterhoeret@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG Griesingen
TSV Risstissen
TSG Rottenacker
SG Öpfingen II

VfL Munderkingen
SC Berg
TSV Herrlingen IV
TTC Ehingen

8:8
0:9
3:9
5:9

So. 21.09.2014 10:00 (1) SpVgg Obermarchtal SC Berg II 9:1
Sa. 27.09.2014 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SpVgg Obermarchtal
SC Berg II
TSG Rottenacker

SG Griesingen
SC Berg
Sport-Club Bach e.V.

9:1
2:9
9:6

So. 28.09.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

TSV Herrlingen IV
VfL Munderkingen

TSV Risstissen
SG Öpfingen II

9:0
9:1

Sa. 04.10.2014 18:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ehingen
Sport-Club Bach e.V.
SC Berg II

TSG Rottenacker
SpVgg Obermarchtal
TSV Herrlingen IV

9:1
1:9
4:9

So. 05.10.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

SG Griesingen
VfL Munderkingen

TSV Risstissen
TSG Rottenacker

9:2
9:6

Sa. 11.10.2014 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

Sport-Club Bach e.V.
TSV Risstissen
SC Berg
SG Öpfingen II

TSV Herrlingen IV
VfL Munderkingen
SG Griesingen
SC Berg II

3:9
3:9
8:8

9:0 NA
Sa. 18.10.2014 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Herrlingen IV
SG Griesingen
TSV Risstissen
SC Berg

SpVgg Obermarchtal
TTC Ehingen
SC Berg II
Sport-Club Bach e.V.

9:5
4:9
9:2
9:6

So. 19.10.2014 10:00 (1) SG Griesingen SG Öpfingen II 8:8
Sa. 25.10.2014 17:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ehingen
TSV Risstissen
VfL Munderkingen
SG Öpfingen II

Sport-Club Bach e.V.
TSG Rottenacker
SC Berg II
SpVgg Obermarchtal

9:6
5:9
9:1
6:9

So. 26.10.2014 10:00 (1) TSV Herrlingen IV SC Berg 9:4
Sa. 01.11.2014 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Herrlingen IV
SpVgg Obermarchtal
Sport-Club Bach e.V.
SC Berg II

SG Griesingen
SC Berg
SG Öpfingen II
TTC Ehingen

9:5
9:5
9:3
3:9
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Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.11.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
SG Griesingen
VfL Munderkingen

TSG Rottenacker
TTC Ehingen

9:3
8:8

Sa. 15.11.2014 17:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Ehingen
Sport-Club Bach e.V.
TSG Rottenacker
SC Berg
SG Öpfingen II

SpVgg Obermarchtal
SG Griesingen
SC Berg II
VfL Munderkingen
TSV Risstissen

9:6
7:9
9:5
9:4
9:0

Sa. 22.11.2014 16:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TSG Rottenacker
TTC Ehingen
TSV Risstissen
VfL Munderkingen
SC Berg II
TSG Rottenacker

SG Öpfingen II
TSV Herrlingen IV
SpVgg Obermarchtal
Sport-Club Bach e.V.
SG Griesingen
SC Berg

9:5
9:3
0:9
9:1
1:9
9:4

Mi. 26.11.2014 20:00 v (1) SC Berg II Sport-Club Bach e.V. 1:9
Sa. 29.11.2014 15:30 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SC Berg
TTC Ehingen
SpVgg Obermarchtal
TSV Herrlingen IV

SG Öpfingen II
TSV Risstissen
TSG Rottenacker
VfL Munderkingen

9:3
9:0
9:4
7:9

Sa. 06.12.2014 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
Sport-Club Bach e.V.
SC Berg
SG Öpfingen II

VfL Munderkingen
TSV Risstissen
TTC Ehingen
TSV Herrlingen IV

9:5
9:3
9:6
8:8

Mi. 14.01.2015 19:30 v SC Berg SC Berg II 9:1
Sa. 17.01.2015 18:00 TSV Risstissen TTC Ehingen 2:9
Sa. 24.01.2015 17:00 v (1)

18:00
18:00 v
18:30

VfL Munderkingen
Sport-Club Bach e.V.
SpVgg Obermarchtal
SC Berg II

SC Berg
TSG Rottenacker
TTC Ehingen
TSV Risstissen

8:8
9:0 W

9:6
4:9

So. 25.01.2015 10:00
10:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
TSV Herrlingen IV

SG Öpfingen II
TTC Ehingen

9:3
9:1

Mi. 28.01.2015 19:30 v TSV Risstissen Sport-Club Bach e.V. 3:9
Sa. 31.01.2015 17:30

18:30 v
19:00

TTC Ehingen
SC Berg
SG Öpfingen II

VfL Munderkingen
TSV Herrlingen IV
TSG Rottenacker

7:9
9:3
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.02.02.2015 19:30 v SG Griesingen SC Berg II 9:3
Sa. 07.02.2015 18:00 v

18:30
19:00
19:30 (1)

SpVgg Obermarchtal
TSG Rottenacker
SG Öpfingen II
TSV Herrlingen IV

TSV Risstissen
TTC Ehingen
SC Berg
Sport-Club Bach e.V.

9:3
1:9
6:9
9:7

So. 08.02.2015 10:00
10:00 (1)

SG Griesingen
VfL Munderkingen

SpVgg Obermarchtal
TSV Risstissen

9:7
9:2

Sa. 21.02.2015 18:00
18:00
18:30

SpVgg Obermarchtal
TSV Risstissen
SC Berg II

Sport-Club Bach e.V.
SG Öpfingen II
TSG Rottenacker

4:9
7:9
2:9

So. 22.02.2015 10:00
10:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
VfL Munderkingen

TSV Herrlingen IV
SG Griesingen

9:3
9:2

Do. 26.02.2015 19:30 v TSG Rottenacker TSV Risstissen 9:2
Sa. 28.02.2015 17:30

18:00
18:30
18:30
19:00

TTC Ehingen
TSV Risstissen
SC Berg
TSG Rottenacker
SG Öpfingen II

SC Berg II
TSV Herrlingen IV
SpVgg Obermarchtal
SG Griesingen
VfL Munderkingen

9:0
5:9
6:9
8:8
7:9

Mo.02.03.2015 19:30 v SG Griesingen SC Berg 3:9
Do. 05.03.2015 20:00 v Sport-Club Bach e.V. SC Berg II 9:3
Sa. 07.03.2015 17:30

18:15 v (1)
TTC Ehingen
TSV Herrlingen IV

SG Öpfingen II
TSG Rottenacker

9:7
9:0

Sa. 14.03.2015 18:00
18:00 v
18:30

SG Griesingen
TSG Rottenacker
SC Berg

TSV Herrlingen IV
VfL Munderkingen
TSV Risstissen

6:9
2:9
9:2

So. 15.03.2015 10:00 SG Griesingen Sport-Club Bach e.V. 3:9
Sa. 21.03.2015 18:00

18:30
19:30 (1)

Sport-Club Bach e.V.
SC Berg II
TSV Herrlingen IV

SC Berg
VfL Munderkingen
SG Öpfingen II

4:9
1:9
9:1

Sa. 28.03.2015 17:30 v
18:00 (1)
18:30
19:00

TTC Ehingen
VfL Munderkingen
SC Berg II
SG Öpfingen II

SG Griesingen
TSV Herrlingen IV
SpVgg Obermarchtal
Sport-Club Bach e.V.

9:3
9:7
0:9
6:9

Do. 02.04.2015 19:30 v TSG Rottenacker SpVgg Obermarchtal 7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2015 18:00 v (1) VfL Munderkingen SpVgg Obermarchtal 8:8
Sa. 18.04.2015 18:00

18:30
19:00
19:30 (1)

Sport-Club Bach e.V.
SC Berg
SG Öpfingen II
TSV Herrlingen IV

TTC Ehingen
TSG Rottenacker
SG Griesingen
SC Berg II

8:8
9:2
9:4
9:1

Mi. 22.04.2015 20:00 t/v (1) SG Öpfingen II SC Berg II 9:4
Sa. 25.04.2015 16:30 v

18:00 v
18:00

TTC Ehingen
TSV Risstissen
Sport-Club Bach e.V.

SC Berg
SG Griesingen
VfL Munderkingen

9:3
1:9
9:5
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